
PROGRAMA 

1. „Obelų žiedai“ Kazio Binkio žodžiai 

Lukrecija Šiaulytė – vokalas 

Rokas Skarulskis – violončelė 

Meda Jokubauskaitė – fortepijonas 

Mokytojos Nerutė Šiliūtė, Neringa Augustauskienė, Violeta Česaitienė 

 

2. „Tokia Lietuva“ Rūtos Reutaitės žodžiai 

Miglė Mažulytė, Liepa Šimkutė – vokalas 

Radvilė Peleckaitė – fortepijonas 

Mokytojos Jolanta Stumbrienė, Violeta Česaitienė 

 

3. „Pastoralė – kanklių solo“  

Paulina Vasiliauskaitė 

Mokytoja Gabija Tatlauskaitė 

 

4. „Lopšinė broliukui“ lietuvių liaudies žodžiai 

Bernadeta Baronaitė – vokalas 

Mokytoja Nerutė Šiliūtė 

Koncertmeisterė Viktorija Švedavičienė 

 

5. „Oi kokis ten žolynėlis“ Džūkų dainos išdaila 

Ona Mingė Slušnytė – vokalas 

Auksė Petrauskaitė – fortepijonas 

Ramunė Paulionienė – fleita 

Mokytojos Jolanta Stumbrienė, Svetlana Bulygo 

 

6. „Samanėlių lopšinė“ 

Goda Drungilaitė – fortepijonas 

Mokytoja Violeta Česaitienė 

 

7. „Lopšinė Rasmusui“ iš miuziklo „Kirvirsavero saloj“ 

Faustina Labanauskaitė – fleita 

Mokytoja Eglė Juciūtė 

Koncertmeisterė Liudmyla Shaposhnikova 

 

8. „Pepės daina“ iš miuziklo „Kirvirsavero saloj“ V. Palčinskaitės žodžiai 

Jaunučių choras „Ri Dig Do“ 

Vadovė Ingrita Račkauskienė 

Koncertmeisterė Viktorija Švedavičienė 

 

 

9. „Valsas“  

Saulė Pranauskaitė – smuikas 

Mokytoja Jelena Alymova 

Koncertmeisterė Tatjana Alymova 

 

10. „Undinės“ iš 8 metafizinių romansų, Henriko Radausko žodžiai 

Andrėja Rutkauskaitė – vokalas 

Mokytoja Austėja Lukaitė 

Koncertmeisteris Jurijus Suchanovas 

 

11. „Canzone“ iš operos „Karalienė Bona“ 

Adelė Lapeikytė – fleita 

Silvija Arlauskaitė (B. Dvariono m. m.) – fleita 

Mokytojai Eglė Juciūtė, Ramūnas Rėčkus (B. Dvariono m. m.) 

Koncermeisterė Liudmyla Shaposhnikova 

 

12. „Daina“ (1974, gk 216) 

Ugnė Gagaitė – smuikas 

Mokytoja Jelena Alymova 

Koncertmeisterė Tatjana Alymova 

 

13. „Veronikos romansas“ iš miuziklo „Veronika“, lietuvių liaudies žodžiai 

Meda Gutauskaitė – vokalas 

Mokytoja Vida Taurinskaitė-Rukšienė 

Koncertmeisterė Viktorija Švedavičienė 

 

14. „Preliudas“ M. K. Čiurlionio atminimui, violončelei pritaikė Jolanta 

Taločkienė 

Nojus Skorupskas – violončelė 

Mokytoja Neringa Augustauskienė 

Koncertmeisterė Daiva Tareilytė-Juškienė 

 

15. „Skriski skriski Lietuvėlėn“ iš miuziklo „Devynbėdžiai“, K. Saja, L. 

Abario aranžuotė 

Jaunių choras „Gaida“ 

Vadovė Lina Tomkevičienė 

Chormeisterė Miglė Uleckienė 

Koncertmeisterė Liudmyla Shaposhnikova 

 



16. „Kregždutės“ iš miuziklo „Ugnies medžioklė su varovais“, Sauliaus 

Šaltenio ir Leonido Jacinevičiaus žodžiai 

Jaunių choras „Gaida“ 

Vadovė Lina Tomkevičienė 

Chormeisterė Miglė Uleckienė 

Koncertmeisterė Liudmyla Shaposhnikova 

 

17. „Saugokim gamtą“ Rimanto Kluso žodžiai 

Jaunių choras „Gaida“ 

Lukrecija Šiaulytė – solo 

Vadovė Lina Tomkevičienė 

Chormeisterė Miglė Uleckienė 

Mokytoja Nerutė Šiliūtė 

Koncertmeisterė Viktorija Švedavičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekto kuratorė – direktorė Daina Rakšnienė 

Projekto organizatorės – mokytoja metodininkė Nerutė Šiliūtė,  

vyresnioji mokytoja Jolanta Grinevič-Tankeliun 

 

 

 

Koncerto vedėja – Nerutė Šiliūtė 

Garso režisierius – Arūnas Rakšnys 

 

 

 

 

 

KOMPOZITORIAUS GIEDRIAUS KUPREVIČIAUS 

KŪRYBOS VAKARAS 

 

 

 

„Muzikos pradžia“ 
 

 

 

 

2024 m. balandžio 24 d. 1730 val. 

Didžioji salė 


